
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 28.05.2019 р. № 647

м. Бровари
 

Про запровадження закупівлі 
енергосервісу та затвердження базового 
річного рівня споживання паливно-енергетичних
ресурсів та житлово-комунальних 
послуг для об’єкту енергосервісу

З метою підвищення енергетичної ефективності об’єктів комунальної 
власності, відповідно до Закону України «Про запровадження нових 
інвестиційних можливостей, гарантування прав та законних інтересів 
суб’єктів підприємницької діяльності для проведення масштабної 
енергомодернізації» із змінами, керуючись ст. 30, 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Провести закупівлю енергосервісу для Броварської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №3 Броварської міської ради Київської області за 
адресою: м. Бровари, вул. Благодатна, 80, Київська обл, 07400 (далі- об’єкт 
енергосервісу) , що підпорядкована управлінню освіти і науки Броварської 
міської ради Київської області.
2. Затвердити базовий річний рівень споживання паливно-енергетичних 
ресурсів та житлово-комунальних послуг для об’єкту енергосервісу, щодо 
якого буде проведена закупівля енергосервісу, згідно із додатком № 1.
3. Броварській загальноосвітній школі I-III ступенів №3 Броварської 
міської ради Київської області забезпечити:

3.1 Проведення закупівлі енергосервісу та визначення виконавця 
енергосервісу згідно із законодавством.
3.2 Подання на розгляд Броварської міської ради Київської області 
проекту рішення щодо затвердження істотних умов енергосервісного 
договору з переможцем торгів.

4. Управлінню освіти і науки Броварської міської ради Київської області 
забезпечити методично-консультаційне супроводження усіх процедур, 
необхідних для виконання пункту 3 цього рішення.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

  Міський голова                                                     І.В. Сапожко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Київської області
від  28.05.2019 р. № 647

Базовий річний рівень споживання теплової енергії об’єкту, щодо якого буде проведена закупівля енергосервісу 

Місяць, Гкал

№ 
з/п

Об’єкт 
енергосервісу Адреса

С
іч

ен
ь

Л
ю

ти
й

Бе
ре

зе
нь

К
ві

те
нь

Т
ра

ве
нь

Ч
ер

ве
нь

Л
ип

ен
ь

С
ер

пе
нь

В
ер

ес
ен

ь

Ж
ов

те
нь

Л
ис

то
па

д

Гр
уд

ен
ь

Рік, 
Гкал

1.

Броварська 
загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
№3 Броварської 
міської ради 
Київської області

м. Бровари, 
вул. 
Благодатна, 
80, Київська 
обл, 07400

136,85 151,53 121,31 45,42 - - - - - 42,28 105,42 168,34 771,15

Міський голова І.В.Сапожко


